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گزارش
به همت جمعی از دانشجویان سراسر کشور؛ 

لبخند ایران؛ طرحی برای کاهش محرومیت محلات حاشیه نشین
برنامه تان برای مبارزه با فقرچیست؟!

روز ۲۵ مهرماه روز جهانی مبارزه با فقر بود. پدیده 
زشتی که عزت و کرامت انسانی را از بین می برد 
و بخش عمده‌ای از انسان‌های کی جامعه را دچار 

مشکل میک‌ند. 
بر اساس آمارهای اعلام شده در حال حاضر بیش 
از۳۰ میلیون نفر از جمعیت کشور زیر خط فقر 
هستند و بالغ بر۷۰ میلیون نفر نیز از دولت یارانه 

می‌گیرند! 
برای کشوری چون ایران که جزو 10 کشور 
ثروتمند جهان است وجود این آمارها عملا بخش 
عمده‌ای از آحاد جامعه را هدف قرار داده و شرایط 

زیستی آن ها را نابسامان کرده است.
متاسفانه دولتمردان در گفتار درمانی شان مدام 
وعده تغییر وضع مردم و افزایش رفاه عمومی 
می‌دهند اما در عمل مردم این رفاه را در زندگی و 

سفره هایشان حس نمیک‌نند.
اصولاً معلوم نیست با وجود اسناد بالادستی مهم 
مانند قانون اساسی، سند چشم انداز و برنامه‌های 
پنجم و ششم توسعه چرا این معضل همچنان 
لاینحل مانده است؟ به راستی عمل کردن به مفاد 
و تایکدات این برنامه‌های کلان نگر آنقدر سخت 

است که هنوز دنبال طرح و برنامه می‌گردید؟
به نظر می‌رسد اگر دولتمردان دلسوز برای مبارزه 
با فقر و ریشه کردن این بلیه دنبال راهکار هستند 
لازم است یکبار دیگر این برنامه‌های مهم را با 
هدف اجرایی کردنشان بخوانند شاید گرهی از 

مشکلات مردم باز شود.

»زنان خانه‌دار« عمده تماس‌گیرندگان 
با صدای مشاور )۱۴۸۰(

مدیرکل دفتر مشاوره و امور روانشناختی معاونت 
سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ضمن 
بیان اینکه طی ۶ ماه اول سال جاری ۷۵۸ هزار 
تماس با سامانه تلفنی ۱۴۸۰ )صدای مشاور( برقرار 
شده است، از برنامه بهزیستی برای به‌روزرسانی 

سرورهای این سامانه خبر داد.
معصومه توکلی با اشاره به میزان تماس‌گیرندگان 
با سامانه صدای مشاوره ۱۴۸۰ طی ۶ ماه اول 
امسال، اظهار کرد: طی سال گذشته کی میلیون 
و ۷۰۰ هزار تماس و طی ۶ ماهه اول امسال ۷۵۸ 
هزار تماس با سامانه ۱۴۸۰ برقرار شده است. وی 
ضمن تحلیلی از وضعیت میزان تماس‌گیرندگان 
با سامانه ۱۴۸۰، با بیان اینکه بیشتر 
تماس‌گیرندگان در رده‌های سنی ۳۰ تا ۴۰ سال 
قرار داشته‌اند، گفت: ۸۰ درصد تماس‌گیرندگان 
با سامانه را »بانوان« تشکیل می‌دهند؛ چراکه 
زنان به لحاظ جدیت و دقت بیشتر، به 
 دنبال رفع مشکلات و چالش‌های پیش‌آمده 

در خانواده هستند.
توکلی تصریح کرد: عمده تماس‌گیرندگان دارای 
»مدرک تحصیلی« دیپلم و میزان تماس‌گیرندگان 
»متاهل« نسبت به تماس‌گیرندگان »مجرد« 
بیشتر است. توکلی با اشاره به وضعیت شغلی 
تماس‌گیرندگان نیز تصریح کرد: »زنان خانه‌دار« 
عمده تماس‌گیرندگان با صدای مشاور را تشکیل 
می‌دهند. وی  گفت: بیشترین میزان تماس‌ها 
مربوط به مشکلات بین‌فردی، اختلالات اضطرابی 

و افسردگی بوده است.

نکته‌سنج!

فعالیت گروه‌ها در طرح لبخند ایران، در عرصه آموزشی بیش از سایر عرصه‌ها 
بوده و پس از آن فعالیت در عرصه فرهنگی در رتبه دوم قرار دارد.

به گزارش مهر؛ تحقق عدالت اجتماعی و کاهش سطح معیشت مردم دغدغه 
بسیاری از افراد جامعه است. در این میان همواره جوانان و دانشجویان پیشتازان 
عرصه توجه به محرومین بوده و در فرصت‌ها و تشکل‌های مختلف در سال‌های 
گذشته تلاش کردند اندکی وضع معیشت مستضعفین و محرومین را بهبود 
ببخشند. آرمان خواهی و عدالت طلبی دانشجویان همواره باعث شده تا این 
افراد به عنوان کی عنصر فعال در جامعه و خصوصاً رسیدگی به مستضعفین 
و محرومین به شمار بیایند و این موضوع در طول دهه‌ها به عنوان خصیصه 
بدون تغییر جنبش دانشجویان در ایران وجود داشته است. لبخند ایران، کی 
قرار جمعی دانشجویی برای نشاندن لبخند بر چهره مردم ایران با حضور در 
محلات حاشیه نشین است که از میلاد پیامبر رحمت تا روز دانشجو طراحی 
شده و با حضور و فعالیت حدود ۳۰۰ دانشگاه کشور و با همت و هدایت جمعیت 
دانشجویی امام حسن )ع( برگزار خواهد شد. اگرچه سال گذشته لبخند ایران 
اقداماتی را در جهت کاهش محرومیت در کشور انجام داد؛ با این حال این قرار 
دانشجویی امسال اهداف بیشتری را برای محله‌های حاشیه نشین کشور در 

نظر دارد.
از جمله اهداف این پویش می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:

 تقویت انسجام و همبستگی ملی در بین دانشجویان و افزایش سطح مسئولیت 
پذیری اجتماعی و آشنایی با مشکلات و مسائل کشور

  خدمات رسانی اجتماعی مادی و معنوی و ترویج فرهنگ عمومی آن
  کمک به احیا و فراگیری شعار خدمت رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت

 استمرار فعالیت بدنه تشکل دانشجویی در محله‌های حاشیه نشین بعد از 
هجرت به مناطق دورافتاده استان

 به کارگیری ظرفیت‌های مردمی در کاهش مشکلات و موانع پیشرفت محلات 
حاشیه نشین

پویش لبخند ایران از میلاد رسول اکرم )ص( در تاریخ ۲۲ مهر آغاز شده و تا ۱۶ 
آذر به مدت ۸ هفته ادامه خواهد یافت.

گروه‌ها و دانشجویان فعال
در پویش لبخند ایران جمعاً ۲۸۵ گروه جهادی و دانشجویی از سراسر کشور 

حضور داشتند که زمینه فعالیت بیش از ۴ هزار دانشجو را فراهم آوردند.

پراکندگی استانی گروه‌های فعال
پویش لبخند ایران در مقیاس ملی اجرا گردید و ۲۸۵ گروه دانشجویی از 
سراسر کشور در این پویش شرکت نمودند که بیشترین گروه‌ها از دانشگاه‌های 
خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان شمالی و خراسان رضوی 

حضور داشته‌اند.
در پویش ملی لبخند ایران در سال گذشته، دانشجویان با حضور در محله‌های 

حاشیه نشین به ارائه خدمات اجتماعی در این محلات اقدام نمودند.
در طی پویش سال گذشته ۴۲۷۵ دانشجو، فعالیت داشته‌اند که بیشترین تعداد 
دانشجویان در استان‌های خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان 

شمالی و خراسان رضوی حضور داشته‌اند.
عرصه‌های فعالیت

دانشگاه‌های فعال در پویش ملی لبخند ایران، با توجه به میزان حضور و فعالیت 
خود در محله‌های حاشیه نشین و همچنین دسترسی به نیروی تخصصی و نیاز 
محلات هدف در زمینه‌های آموزشی، سلامت، عمرانی و فرهنگی اقدام به خدمت 
رسانی نموده‌اند. فعالیت گروه‌ها در عرصه آموزشی بیش از سایر عرصه‌ها بود و 

پس از آن فعالیت در عرصه فرهنگی در رتبه دوم قرار دارد.
میزان فعالیت دانشگاه‌ها

هر کی از دانشگاه‌های عضو پویش، با توجه به زمان بندی فعالیت خود و 
همچنین نیاز محلات هدف و توان نیروی انسانی، اقدام به برنامه ریزی و فعالیت 
نموده‌اند. دانشجویان معمولاً ۴ هفته به اقدامات خیرخواهانه و داوطلبانه مشغول 
می‌شوند. برخی از آنان ۳ و برخی دیگر ۵ تا ۶ هفته از زندگی خود را به 
این فعالیت‌ها اختصاص دادند. سال گذشته دانشجویان حدود ۸۰ دانشگاه در 

فعالیت‌های داوطلبانه جمعیت امام حسن )ع( حضور داشتند.
دانشگاه‌های فعال در پویش لبخند ایران، هدف خود را محلات حاشیه نشین قرار 
داده‌اند و در این پویش جمعاً ۲۱۷ محله حاشیه نشین کشور میزبان گروه‌های 

دانشجویی بوده‌اند.
عزم لبخند ایران برای اقدام محکم‌تر برای امسال

امسال هم دانشجویان و خیرین حاضر در جمعیت امام حسن در تلاش هستند تا 
با تشکیل گروه‌های کوچ‌کتر جهادی اهداف خود را در محلات کمتر برخوردار 
و فقیر نشین دنبال کنند و تا تا پایان طرح لبخند ایران در سال جاری به اهداف 

خود دست یابند.

ذره‌بین

سازمان غذا و دارو حبر داد:

 توزیع ۴ میلیون قوطی شیرخشک وارداتی 
طی دو هفته آتی 

مشاور رییس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه اولین محموله وارداتی شیرخشک نوزادان وارد 
گمرک شده و طی دو هفته آتی ۴ میلیون قوطی توزیع خواهد شد، تایکد کرد که این واردات 

به صورت مقطعی خواهد بود و پس از اشباع بازار متوقف خواهد شد.
دکتر سجاد اسماعیلی با بیان اینکه در زمینه تامین شیرخشک مورد نیاز نوزادان اقدامات 
اساسی و زیرساختی در چند ماه گذشته در سازمان غذا و دارو انجام شده است، گفت: در همین 
زمینه بازدیدهای میدانی از کارخانجات تولید کننده، گمرک و شرکت‌های پخش انجام شده 
است. وی گفت: برنامه توزیع شیرخشک براساس نرخ موالید اصلاح شده ۱۴۰۲ به معاونت‌های 
غذا و دارو تمامی استان‌ها ابلاغ شده است و معاونت‌ها موظف به نظارت و رصد میدانی هستند. 
علاوه بر آن به تمام شرکت‌های توزیع کننده شیرخشک بخشنامه زده شده که در روزهای 
تعطیل نیز موظف به توزیع شیرخشک هستند. این اقدامات باعث شده که در حال حاضر مشکل 

حاد و بحرانی در زمینه تامین شیرخشک نداشته باشیم.
اسماعیلی به مشکلات ارزی جهت تامین شیرخشک در چند ماه گذشته اشاره کرد و افزود: 
در حال حاضر مشکلات ارزی رفع شده و تولیدکنندگان با جدیت وارد عرصه شده و تولیدات 
خود را افزایش داده‌اند. وی همچنین با بیان اینکه برای تامین کسری نیاز شیرخشک، برنامه 
واردات فوریتی داده شد، تایکد کرد: این واردات به صورت محدود، مقطعی و کوتاه مدت تا 
زمان اشباع بازار انجام خواهد شد. در حال حاضر هم اولین محموله‌ها به گمرک رسیده و در 

حال نمونه‌برداری و آزمایشات یکفی است. 
اسماعیلی در همین راستا گفت: به این ترتیب ظرف دو هفته آینده حدودا چهار میلیون 
قوطی شیرخشک از طریق واردات تامین خواهد شد و بعد از آزمایشات و تاییدات یکفی 
 آزمایشگاه کنترل مرجع به سرعت در بازار داروخانه‌ها توزیع خواهد شد و در اختیار بیماران 

قرار خواهد گرفت.

 فلج اطفال در کشور 
به صفر رسید

معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن تشریح دستاوردهای حوزه 
بهداشت، وضعیت واکسیناسیون کشوری در ایران را مطلوب عنوان 
کرد و گفت: ماحصل واکسیناسیون با ۹۷ درصد پوشش کشوری، 
منجر به این موفقیت شد که به عنوان مثال امروز، بیماری فلج 
اطفال در کشور به صفر رسیده؛ این درحالیست که در کشورهای 

همسایه هنوز هم این بیماری مشاهده می‌شود.
حسین فرشیدی ضمن تشریح دستاوردهای حوزه بهداشت در 
کشور، گفت: در حوزه واکسیناسیون کشوری در منطقه رتبه کی 
را داریم و از ابتدا دو سیاست را در اولویت قرار دادیم؛ اول اینکه 
واکسن باید توسط دولت تامین شده و به صورت رایگان در اختیار 
مردم قرار گیرد و دوم اینکه اعتماد جامعه به حوزه بهداشت برای 

دریافت به موقع واکسن، جلب شود.
وی افزود: ماحصل واکسیناسیون با ۹۷ درصد پوشش کشوری، 
منجر به این موفقیت شد که مثلا امروز، بیماری فلج اطفال در 
کشور به صفر رسیده، علیرغم اینکه در کشورهای همسایه هنوز 

هم این بیماری مشاهده می شود.
معاون بهداشت وزارت بهداشت افزود: بیماری های سرخک و 
سرخجه به دلیل واکسیناسیون گسترده در مرحله حذف قرار گرفته 
و در دوره کرونا نیز با تامین واکسن و مشارکت مردم، این بیماری 

به خوبی مدیریت و کنترل شد.
وی گفت: تزریق روزانه بیش از ۸ میلیون دز واکسن کرونا و کنترل 

این بیماری، از دستاوردهای مهم حوزه بهداشت در دولت سیزدهم 
محسوب می شود.

فرشیدی با اشاره به ارتقای شاخص های بهداشتی از سال های 
ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، تصریح کرد: عملکرد حوزه 
بهداشت در پیشگیری از بیماری‌ها و ارتقای شاخص‌های سلامتی، 
به گونه‌ای است که از مرگ و میر ۳۰ در هزار در نوزادان زیر کی 
ماه، به عدد ۸.۵ برسیم که در مقایسه با سایر کشورهای منطقه و 

برخی کشورهای جهان، موفقیت خوبی به شمار می‌رود.
وی افزود: مرگ و میر حین بارداری، کودکان زیر ۵ سال و بالای 
۵ سال نیز به طور واضح در طی سال‌های بعداز انقلاب اسلامی 
تاکنون، کاهش چشمگیر داشته و تمام این موفقیت‌ها مرهون 

سیستم بهداشتی مناسب در کشور است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به تشخیص به موقع، درمان 
و کنترل بیماری مالاریا در کشورمان، خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر در زمینه درمان بیماری سل در کشور از نظر تشخیص، 
درمان و پیگیری، در سطح منطقه رتبه کی را داریم. علیرغم اینکه 
تجمعات زیادی از جمله اربعین برگزار می‌شود، به دلیل عملکرد 
مناسب نظام بهداشتی کشور، بیماری های عفونی به خوبی کنترل 

شده و یا به موقع تشخیص داده شده و درمان می شود.
بنابر اعام وزارت بهداشت، وی با بیان اینکه نظام سامت 
باید پویایی خود را حفظ کند، عنوان کرد: با اجرای برنامه 
سامت خانواده و نظام ارجاع به صورت فعال‌تر در سطح 
کشور و پیگیری مداوم سلامتی افراد از سوی مراقبین سلامت، 
 به سمت پویایی هرچه بیشتر حوزه سامت و پیشگیری، 

پیش خواهیم رفت.

                               
شهر موش‌ها!

 حتما می‌دانید که موش‌ها ویتامین K در بدن خود ندارند و وقتی دچار 
خونریزی می‌شوند، خون بدنشان بند نمی‌آید و می‌میرند؛ بنابراین برای 
مهار زادوولد و نابودی آن‌ها تیم‌هایی در شهرهای بزرگ مشغول حذف 
این حیوان از زندگی شهروندی هستند و منافذ ورودی به کلونی‌ها را 
با مصالح مقاوم که تریکبی از سیمان و شیشه است، می‌بندند که اگر 
خواست این بخش را برای ورود به لانه خود بجود، دهانش دچار زخم 
شود و در نهایت بر اثر خونریزی بمیرد! اینجاست که باید روی موش‌های 
مرده اسپری و آهک ریخته شود زیرا مرده این حیوان خطرنا‌کتر از 
زنده آن است چون ۳۲ نوع بیماری را به انسان منتقل میک‌ند و برای 
نمونه ‌ککهایی که در بدن موش وجود دارند و از آن تغذیه میک‌نند، به‌ 
محض مردن موش از بدنش خارج شده و به هر انسانی که در فاصله 10 

سانتیمتری جسد باشد حمله میک‌نند و وارد بدنش می‌شوند. 
تیم‌های مقابله و مبارزه با موش در شهرهای بزرگ تنها به کشتن 
و جمع‌آوری به طریق اسپری و آهک راضی نمی‌شوند و بعدازاینکه 
موش‌های مرده را به کمک انبرهای بلند برداشتند و داخل یکسه‌های 
زباله مشکی ریختند، محلی را هم که موش‌ مرده از آن برداشته‌شده 
آهک اندود میک‌نند. سپس جنازه‌های جمع‌آوری‌شده از این حیوان 
موذی و خطرناک را به محل دفن زباله‌ها برده و ضمن تریکب با آهک 
چال میک‌نند. ناظران اینگونه پروژه‌ها معتقدند هر جفت نر و ماده 
موش می‌توانند طی دو سال به 20 میلیون تبدیل شوند که تعداد 
زادوولد آن‌ها به‌صورت تصاعدی در هر 45 روز یکبار اتفاق می‌افتد. 
امروز در پاره‌ای از شهرها موش‌هایی شکار شده‌اند که طول بعضی 
از آن‌ها به 30 سانتیمتر هم می‌رسد؛ اما دلایل افزایش بی‌رویه این 
حیوان بخصوص در شهرهای بزرگ را می‌توان دلسوزی‌های بی‌مورد 
بعضی از شهروندان دانست که نه‌تنها برای سگ‌های ولگرد و گربه‌ها و 
کلاغ‌ها غذا می‌گذارند. موش‌ها زیرک هم از این سفره گسترده بهره‌مند 
می‌شوند تا زادوولدشان تداوم داشته باشد و پس از موش‌ها نوبت 
ازدیاد کلاغ‌ها خواهد بود که شرح معضلات آن‌ها نیز ید طولایی دارد. 
تحقیقات دانشمندان حاکی از آن است که درجه هوش موش پس از 

انسان و میمون در مرحله سوم اقرار گرفته تا به‌محض اینکه طعمه‌ها 
در اطراف زیستگاهشان گذاشته می‌شود، موشی که سن و سال بالاتری 
دارد از آن استفاده کند و اگر دچار علائم مسمومیت شد، سایر موش‌ها 
دیگر سراغ آن نروند. موش‌ها دقیقا اینگونه زندگی میک‌نند و پیرو 
بزرگان خود هستند و جالب اینکه برای خوردن مواد غذایی از ذخایر 
انبارهایشان هم تابع نظرات بزرگان هستند تا اول مواد کهنه را بخورند 
و سپس به سراغ ذخایر تازه بروند. تکنسین‌های تعلیم‌دیده و باتجربه 
پس از بازدید میدانی از کلونی‌ها و شناسایی آن‌ها برای اینکه مطمئن 
شوند موش‌ها در آن زندگی میک‌نند، با پارچه یا کاغذی آن را می‌بندند 
تا اگر در بازدید مجدد منافذ همچنان بسته بود، متوجه شوند که کلونی 
غیرفعال است، اما درصورتیک‌ه پارچه یا کاغذ از منفذ خارج یا پاره شده 
باشد شروع به عملیات انهدام کنند. به‌واقع موش‌هایی که در برنامه‌های 
کودک نشان داده می‌شوند آن‌هایی نیستند که واقعا موش‌اند، زیرا 
ذکاوت و زیرکی این حیوان قابل توصیف نیست که اول سر کوچکش 
را از سوراخ لانه بیرون میک‌ند و ضمن برانداز کردن امنیتی اطراف از 
آن خارج ‌شده و در کی چشم بر هم زدن از دید افراد مخفی می‌شود. 
حالا باید دید انسان‌ها که از هوش در مقام اول هستند چگونه پس 
ازدیاد این حیوان مخرب برمی‌آیند و آیا به‌موقع وارد عمل می‌شوند 
یا اجازه می‌دهند کلان‌شهری تبدیل به سکونتگاه و شهر موش‌ها شود 
و آنگاهک‌ــه دیگر قدرتی برای مقابله با این حیوان موذی و خطرناک 
نیست به قلع‌وقمع آن می‌پردازند و شاید هم از ‌ککهای به‌جامانده آن 
که خطرنا‌کتر از موش‌ها هستند غافل می‌مانند! چند سالی می‌شود 
کلان‌شهر اصفهان به دلیل خشک شدن مادی‌های آب به این بلیه 
دچار شده ولی هیچکی‌ از مدیران خدمات شهری و حتی شش دوره 
شوراهای اسامی تصمیم گیر هم به‌صورت جدی پیرامون آن فکر و 
اقدام نکرده‌اند تا امروز نهرها و فضاهای سبز و پار‌کهای متعدد محلی 
جولانگاه موش‌ها شوند و در بعضی از مناطق قدیمی حاشیه مادی‌ها، 
ساکنان پیرامون این ضایعه سلامتی آسایش و امنیت نداشته باشند 
تا شاید اعضای دوره ششم شورا در معیت مدیران انتصابی از خواب 
غفلت بیدار شوند قبل از اینکه به پایان دوره چهارساله برسند تا مناطق 
شهرداری اصفهان نیز همچنان در خم یک کوچه باقی بمانند الاهم 
ها به فی الاهم تبدیل نشود و بازهم شهر موش‌ها پرجمعیت‌تر شود و 

دست‌نخورده تحویل شوراها و شهردار بعدی گردد!

بی‌توجهی تا کی؟!
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وزارت راه وشهرسازي
 شركت راه آهن جمهوری اسلامی ايران 

)سهامي خاص(

 آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست 
مناقصه شماره 1401-31-2

شركت راه آهن جمهوری اسامی ایران  در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند "ج" ماده 12 قانون 
برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانكاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید.
مناقصه‌گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می‌گردد.    
 »EPC 1( موضوع مناقصه: »تثبیت فرونشست کیلومتر 232 تا 238 بلاک سمنان ـ میاندره به روش طرح و ساخت غیرصنعتی

2( مبلغ برآورد مناقصه: مبلغ )700.395.069.676( ریال بر اساس فهرست بهای سال 1402
3( مدت و محل انجام قرارداد: مدت قرارداد )12 ماه( و محل انجام  طبق اسناد مناقصه می‌باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 14:00 بعد از ظهر روز پنجشنبه مورخ 1402/08/04
5( مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 14:00 بعد از ظهر روز شنبه مورخ 1402/08/20

6( فراخوان ارزیابی کیفی: فراخوان فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می‌گردد.
7( مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:  مبلغ )22.707.901.394( ریال می باشد و ضمانتنامه شركت در فرایند ارجاع كار 

می‌بایست بر اساس آیین نامه تضمین دولتی دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد. 
8 ( گواهینامه های مورد نیاز در مناقصه: گواهینامه معتبر صلاحیت پایه دو/2 در زمینه طرح و ساخت رشته ساختمان و ابنیه و 
آب یا راه و ترابری و آب یا گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه سه/3 رشته ابنیه و ساختمان و آب یا  راه و ترابری 
و آب و مشاور با هر یک از گروه تخصص‏های مشترک و توامًا با تخصص ژئوتکنیک دارای حداقل رتبه دو/2 و با ظرفیت آزاد مطابق 
ضوابط و مقررات از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادره از وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی. 
9 ( مناقصه گران تائید صلاحیت شده: مناقصه گران تائید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی در صورتی‏که قصد ارائه پیشنهاد قیمت 
را دارند، باید در صورت نیاز به تامین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ 

کیفیت ارائه نمایند.
 شایان ذکراست دریافت و بارگذاری اسناد صرفاً می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در 

صورت بروز هرگونه ابهام با شماره 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

فرهاد خادمی

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


